
 
Uchwała Nr IV/254/13 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 26 kwietnia 2013 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury 
w Lubawce za 2012 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r., 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330),  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury pod nazwą 

„Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Lubawce” za 2012 r., wykazujące zysk w wysokości 

25.738,32 zł.  

§2 
 

Wykazany zysk, o którym mowa w § 1, zwiększa fundusz samorządowej instytucji kultury. 
 

§ 3 
Integralną część uchwały stanowią: 

1. Sprawozdanie finansowe instytucji kultury za 2012 r., stanowiące załącznik nr 1. 

2. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego instytucji kultury za 2012 r., stanowiącą 

załącznik nr 2. 

3. Bilans instytucji kultury sporządzony na dzień 31 grudnia 2012 r., wykazujący po stronie 

aktywów i pasywów sumę bilansową w kwocie 219.412,16 zł, stanowiący załącznik nr 3. 

4. Rachunek zysków i strat instytucji kultury za rok obrotowy od dnia 1 stycznia 2012 r., do dnia 

31 grudnia 2012 r., wykazujący zysk netto w wysokości 25.738,32 zł, stanowiący załącznik 

nr 4. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
  

 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 330), organ zatwierdzający tj.: Rada Miejska w Lubawce winien zatwierdzić roczne 

sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury tj.: Miejsko – Gminnego Ośrodka 

Kultury, którego organizatorem jest Gmina Lubawka w myśl przepisów ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2001 r. Dz. U. 

Nr 13, poz. 123 ze zmianami).  

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego przez organ zatwierdzający, winno nastąpić w terminie 

6 miesięcy od dnia bilansowego. Zgodnie z art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości sprawozdanie 

finansowe składa się z: 

− bilansu 

− rachunku zysków i strat 

− informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

które stanowią załączniki do przedstawianego projektu uchwały. 

 

Ponadto, podział lub pokrycie wyniku finansowego może nastąpić dopiero po zatwierdzeniu 

sprawozdania finansowego przez organ zatwierdzający (art. 53 ust. 4 ustawy). 

 

Niniejszy projekt uchwały jest propozycją realizacji wyżej wymienionych przepisów. 

 
 
 

 


